
Kelas : G MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese
Prodi : S1 Pariwisata Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Perkenalan materi
Uraian: aisatsu suuji
Bab : BAB 1. JIKOSHOUKAI
Uraian: NAMA ALAMAT ASAL USIA
Bab : BAB 1-2
Uraian: JIKOSHOUKAI DAN KAZOKU
Bab : KAZOKU
Uraian: SHIGOTO JI KARA MADE DE
Bab : BAB 4. HEYA
Uraian: NIHON NO HEYA
Bab : bab 3. heya menyebutkan perabot rumah, elektronik dan mebel
Uraian: 

kata sifat menunjukkan situasi lingkungan
--wa arimasen/nai desu

--ga arimasu
Bab : BAB 3. HEYA KUNAI
Uraian: 

JANAI DESU
KATA SIFAT

A WA DOU DESUKA
BANGUNAN
Bab : UTS
Uraian: HEYA TO KAZOKU
Bab : UTS
Uraian: MEmbuat video tenting keluarga/rumah
Bab : BAB 4. HOBI
Uraian: SHUUMI WA... DESU GA SUKI WA SUKI JANAI DESU --o 
tabemasu --de tabemasu
Bab : BAB 4-5
Uraian: 

KISETSU

BULAN TANGGAL
Bab : BAB 5. kisetsu
Uraian: kara-made desu-deshita wa--desu12 24/10/23

menjelaskan macam2 kisetsu rentang waktunya, bagaimana 
keadaan cuaca. kata sifat, tanggal. bulan

11 17/10/23

10 10/10/23 membahas kesukaan/ hobi next to

9 03/10/23

8 26/09/23 pola ga arimasu/imasu jumlah benda kara made wa...desu

6 12/09/23

7 19/09/23

5 05/09/23 ---WA-- DESU --- NI --GA ARIMASU/IMASU

4 29/08/23 --WA---DESU KARA-MADE DESU

3 22/08/23
mempraktekkan perkenalan diri sendiri dan orang lain 
menyebutkan anggota keluarga ..wa...desu jumlah orang -nin

2 15/08/23 WA...DESU -SAI DESU perkenalan diri

1 08/08/23
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Bab : BAB 6. IKURA DESUKA
Uraian: harga, ne dan ikura desuka? hyaku, sen, man -- no-- 
desu
Bab : BAB 7. MACHI
Uraian: MACHI TO TODOFUKEN
Bab : MATOME
Uraian: DAI ICHI KARA DAI 7 MADE15 14/11/23

14 07/11/23 menjelaskan kota dan Pulau --wa--ni arimasu

13 31/10/23 MENYATAKAN HARGA, OLEH-OLEH



08/08/23 15/08/23 22/08/23 29/08/23 05/09/23 12/09/23 19/09/23 26/09/23 03/10/23 10/10/23 17/10/23 24/10/23 31/10/23 07/11/23 14/11/23
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 227420 Afifa Alodya Saraswati G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %
2 227442 Alfrizal Sayudhatama G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
3 227421 Angel Repi G X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %
4 227443 Arif Ramadan G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %
5 227422 Aryanti Putri Utami G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
6 227423 Baiq Yola Aulia G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
7 227444 Bintang Adi Prayogo G √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %
8 227424 Cici Lauransie Rumamby G √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 3 12 80  %
9 227425 Dessy Natalia Pore G √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ X 3 12 80  %
10 227445 Dhiya Ulhaq Syauqi G X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
11 227426 Dina Tri Septiani G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %
12 227151 Dinar Herikuntari G X X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ 4 11 73.33  %
13 227446 Ernesto Dwi Olivert Onci G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
14 227428 Fadhila Zhafarina Izazi G X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
15 227447 Fransisco Julio Wodjur G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
16 227448 Halwi Rianda G X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
17 227429 Hana Sanjaya G X X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
18 227449 Imanuel Mangis G √ X X X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %
19 227450 Kevin Krisna Purwanto G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
20 227431 Khalisyah Ainiya Rifkha G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
21 227432 Linda Annisa Pradani G √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
22 227451 Mario Andriano Bernadini Bidamaking G X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %
23 227452 Muhammad Alif Ghifari G X √ √ √ √ X X √ √ X X √ √ X X 7 8 53.33  %
24 227453 Muhammad Kalif Alfarabi G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
25 227433 Nadia Cinta Salsabila G X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
26 227434 Ningrum Arjunasari G √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
27 227435 Pegi Arya Pratiwi G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
28 227454 Prana Bagas Pramudita G √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
29 227638 Raditya vincent Delvi Alam √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
30 227436 Rahma Adelia Ayu Dyani G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %
31 227456 Romi Ramdani G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
32 227438 Siti Hajar Chairiyah Putri Lukman Jucky G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
33 227439 Tasya Trinita Tjiayadi G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %
34 227457 Taufik Wijaya G √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
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35 227440 Wiwestri Karnelian G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
36 227458 Yakobus Wahyu Harriyanto G X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %
37 227459 Zayu Ananda G X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 3 12 80  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



No NIM NAMA Klas NILAI
1 227420 Afifa Alodya Saraswati G A
2 227442 Alfrizal Sayudhatama G A
3 227421 Angel Repi G B
4 227443 Arif Ramadan G A
5 227422 Aryanti Putri Utami G A
6 227423 Baiq Yola Aulia G A
7 227444 Bintang Adi Prayogo G A
8 227424 Cici Lauransie Rumamby G B
9 227425 Dessy Natalia Pore G B
10 227445 Dhiya Ulhaq Syauqi G A
11 227426 Dina Tri Septiani G A
12 227151 Dinar Herikuntari G A
13 227446 Ernesto Dwi Olivert Onci G A
14 227428 Fadhila Zhafarina Izazi G A
15 227447 Fransisco Julio Wodjur G A
16 227448 Halwi Rianda G C
17 227429 Hana Sanjaya G B
18 227449 Imanuel Mangis G B
19 227450 Kevin Krisna Purwanto G B
20 227431 Khalisyah Ainiya Rifkha G A
21 227432 Linda Annisa Pradani G A
22 227451 Mario Andriano Bernadini Bidamaking G B
23 227452 Muhammad Alif Ghifari G C
24 227453 Muhammad Kalif Alfarabi G A
25 227433 Nadia Cinta Salsabila G A
26 227434 Ningrum Arjunasari G A
27 227435 Pegi Arya Pratiwi G A
28 227454 Prana Bagas Pramudita G A
29 227638 Raditya vincent Delvi Alam B
30 227436 Rahma Adelia Ayu Dyani G A
31 227456 Romi Ramdani G A
32 227438 Siti Hajar Chairiyah Putri Lukman Jucky G A
33 227439 Tasya Trinita Tjiayadi G A
34 227457 Taufik Wijaya G A
35 227440 Wiwestri Karnelian G A
36 227458 Yakobus Wahyu Harriyanto G B
37 227459 Zayu Ananda G A
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